ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 5.923,27 (TC USD$115,50/ EUR $129,00)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
665.218,44 ARG
575.128,44 ARG
90.090,00 ARG
18.918,90 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
684.137,34

Son: seiscientos ochenta y cuatro mil, ciento treinta y siete con 34/100

ORIGINAL